

Отчет о совокупном доходе
за год, закончившийся 31 декабря 2018 года
(в тысячах российских рублей)

	Примечания	31.12.2018	31.12.2017
Процентные доходы	5	407 637	549 183
Процентные расходы	6	(465 623)	(593 736)
Чистые процентные доходы (расходы)		(57 986)	(44 553)
Создание резерва под обесценение прав (требований)	12	(42 895)	-
Прочие доходы	7	4 607	9 222
Прочие расходы			
Операционные доходы и расходы		4 607	9 222
Административные расходы	8	(45 398)	(56 128)
Убыток до налогообложения		(141 672)	(91 459)
Текущий налог на прибыль		-	-
Чистый убыток		(141 672)	(91 459)
Прочий совокупный доход (расход)		-	-
Итого совокупный расход за период		(141 672)	(91 459)

Финансовая отчетность была одобрена к выпуску 22 апреля 2019 года.

Белая Оксана Юрьевна

Уполномоченный представитель ООО «ТМФ РУС»,
управляющей организации ЗАО «Ипотечный агент АИЖК
2011-2» по доверенности 17-16 РОА/ТМФ от 08.08.2016 г.

Прилагаемые примечания на страницах 7-38 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.

ПРЕКЛОЖЕНИЕ К
АУДИТОРСКОМУ ЗАКЛЮЧЕНИЮ
АО АК «Деловое партнерство»
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЕНЕРАЛЬНОГО
ДИРЕКТОРА
ПЕРКОВСКАЯ Д.В.